Declaramos, para os devidos fins, que FRANCISCO HERBERT ROLIM DE SOUSA, CPF 120.592.503-15,
SIAPE 1228905, professor efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE,
Campus Fortaleza,  foi contemplado com o projeto intitulado "PARA PENSAR AS AFINIDADES ENTRE
MARACATU E ARTE PÚBLICA RELACIONAL COMO PATRIMÔNIO CULTURAL IMATERIAL.",
projeto esse submetido ao EDITAL No. 1/2021-PIBIC-Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica.
OBS: O(A) referido(a) coordenador(a) é também orientador(a) neste projeto.

Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"CAIO CÉSAR LIMA VIDAL "

Fortaleza,  1 de Setembro de 2021

2395-7652-1259-4234

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org